
2021/50/217SpZn. OSUMM 235/2021

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce č. 2021/50/217 ze dne 26.05.2021, který níže uvedeného dne uzavřeli:

Statutární město Prostějov, se sídlem Prostějov, nám. T. G. Masaryka 130/14, PSČ: 796 01, IČ: 002 88 659,
DIČ: CZ00288659, zastoupené 1. náměstkem primátora Mgr. Jiřím Pospíšilem dle plné moci ze dne 14.11.2018,
(dále jen půjčitel),

Domovní správa Prostějov, s.r.o., se sídlem Prostějov, Pemštýnské nám. 176/8, PSČ 796 01, IČ: 262 59 893,
DIČ: CZ26259893, zastoupená jednatelem společnosti Ing. Vladimírem Průšou, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložka 40603,
(dále jen vypůjčitel),

v tomto znění:

I.

Předmět výpůjčky se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku rozšiřuje o následující věc:
Pořizovací cena v

KčTechnický názevInverntární ě.
1 398 738,57mobilní buňky - kurty u zimního stadionu - 2 ksMPV039195

II.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, Odbor správy a údržby majetku města Magistrátu města Prostějova dne 04.02.2022
rozhodnutím č. 2022/050. Působnost rozhodovat o tomto právním jednání svěřila Odboru správy a údržby majetku
města Magistrátu města Prostějova Rada města Prostějova na schůzi konané dne 04.02.2014 usnesením č. 4126.

III.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce č. 2021/50/217 ze dne 26.05.2021 zůstávají nezměněna.
2. Nedílnou součástí Smlouvy o výpůjčce č. 2021/50/217 ze dne 26.05.2021 se stává ode dne účinnosti tohoto

dodatku soupis, který je přílohou tohoto dodatku, a v plném rozsahu nahrazuje soupis, který byl přílohou
Smlouvy o výpůjčce č. 2021/50/217 ze dne 26.05.2021 do účinnosti tohoto dodatku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany svými podpisy na tomto dodatku potvrzují, že tento dodatek byl uzavřen dobrovolně, po
vzájemném projednání, na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv pod
nátlakem nebo v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a že žádné z nich není známa překážka, která by
uzavření tohoto dodatku bránila.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý splatností originálu, z nichž půjčitel obdrží tři
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

V Prostějově dne.....................

za Statutární město Prostějov:

00. 03, 2022 08, 03, 2022V Prostějově dne

za společnos

jedn
Domovní

l. náměstek primátora
tárního města Prostějova



Pražská 1

inventární číslo

MPV0Q6777

MPVQQ6778

MPV006779

název majetku Su/Au
0280000
0280000
0280000

pořizovací cena
__stůl Pražská 1 b.j.l

__stůl Pražská 1 b.j.2

__stůl Pražská 1 b.j.3

_stůl Pražská 1 b.j,4

stůl Pražská 1 b.j.5

stůl Pražská 1 b.j.6

stůl Pražská 1 b.j,7

stůl Pražská 1 b.j,8

stůl Pražská 1 b.j.9

stůl Pražská 1 b.j.10

židle 73 Pražská 1 bj.l

židle 73 Pražská 1 bj.5

židle 73 Pražská 1 bj,5

židle 106 Pražská 1 bj.10

skříň šatní

3 500,00

3 500,00

¥¥oo,oo|
1500,00
¥500,00
3500,001

MPV0Q6780

WIPV0Q6781

MPV006782

0280000
0280000
0280000MPV006783
0280000
0280000
0280000
0280000
0000000

3 500,00

3 500,00:
¥500,00

¥500,00

¥oi9,9ol

MPV0Q6784
MPV006785
MPV006786

JMPV006787
JmpV0Q6795

|MPV0Q6796
JMPV0Q6805
rMPV01047¥
|MPV010475~

pyiPV010479~
'mPV01Q500~

MPV010501

0000000
0000000
0000000
0280000
0280000
0280000
0280000

1 019,90
1 019,90

959,90|
5 195,00

¥ 195,00

5 195,00
5 195,00
¥ 195,ool
¥ 153,Ool

605,00
3 549,00

skříň šatní_______ ________

skříň šatní '

^kříň šatní

skříň šatní

stůl jídelní SET 80, nohy chrom

židle Tulipán, kostra chrom

skříň E301 Pražská 1

0280000

0000000

0000000

0280000

MPV01Q564

MPV01Q961

MPV012999

MPV01300Q
[mPV0138i¥

MPV0138l¥

MPV013814

skříň E301 Pražská 1

šatní skříň

šatní skříň

šatní skříň

šatní skříň

šatní skříň

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

0280000

3 549,00

3 380,00

3 380,00
~3 380,00

3 380,00

3 380,00

MPV013815

MPV013817

MPV013824

MPV013825
šatní skříň

šatní skříň
0280000

0280000
3 380,00

3 380,00,

DPS Polišenského

inventární číslo

MPV0Q9542

MPV009543

název majetku Su/Au
0000000
0000000
0000000

pořizovací cena
křeslo GOLF

křeslo GOLF

křeslo GOLF

2 010,00

2 010,00

2 010,00

2 010,00

MPV009544

MPV009545 křeslo GOLF

stolek S3

stolek S3

stolek S3

židle model 73-chrom+CAGLIARI

židle model 73-chrom+CAGI IARI

0000000MPV0Q9548

MPV0Q9549

MPV009550

MPV0Q9551

MPV009552

0000000 1 990,00
0000000

0000000

0000000

0000000

1 990,00

1 990,00

660,00

660,00



židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009553 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009554 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009555 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009556 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009557 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009558 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009559 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009560 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009561 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009562 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009563 660,000000000
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009564 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009565 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009566 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009567 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009568 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009569 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009570 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009571 660,000000000
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009572 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009573 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009574 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009575 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009576 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009577 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009578 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009579 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009580 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009581 660,000000000
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009582 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009583 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009584 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009585 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009586 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009587 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009588 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009589 0000000 660,00
židle model 73-chrom+CAGLIARIMPV009590 0000000 660,00
stůl 110x80, laminoMPV009591 0000000 2 950,00

stůl 110x80, laminoMPV009592 0000000 2 950,00

stůl 110x80, laminoMPV009593 0000000 2 950,00

stůl 110x80, laminoMPV009594 0000000 2 950,00

stůl 110x80, laminoMPV009595 0000000 2 950,00

stůl 110x80, laminoMPV009596 0000000 2 950,00

křeslo TOSCANOMPV009597 0280000 6 520,00
křeslo TOSCANOMPV009598 0280000 6 520,00
trojkřeslo TOSCANOMPV009599 0280000 16 120,00
stolek LEDA LUXMPV009600 0280000 3 674,00

sedací souprava Stockholm 3+1+1+konf.stolekMPV011329 0280000 12 700,00

židleMPV011332 0000000 1150,00



1 150,000000000židleMPV011333
1 150,000000000židleMPV011334
1150,000000000židleMPV011335
1 150,000000000židleMPV011336
1 150,000000000židleMPV011337
1 150,000000000židleMPV011338
1150,000000000židleMPV011339
1 150,000000000židleMPV011340
1 150,000000000židleMPV011341
1150,000000000židleMPV011342
1 150,000000000židleMPV011343
1150,000000000židleMPV011344
1150,000000000židleMPV011345
1 150,000000000židleMPV011346
1 150,000000000židleMPV011347
1 150,000000000židleMPV011348
1 150,000000000židleMPV011349
1 150,000000000židleMPV011350
1150,000000000židleMPV011351
1 150,000000000židleMPV011352
1 150,000000000židleMPV011353
1150,000000000židleMPV011354
1150,000000000židleMPV011355
1 150,000000000židleMPV011356
1 150,000000000židleMPV011357
1 150,000000000židleMPV011358
1 150,000000000židleMPV011359
1 150,000000000židleMPV011360
1 150,000000000židleMPV011361
1 150,000000000židleMPV011362
1150,000000000židleMPV011363
1 150,000000000židleMPV011364
1150,000000000židleMPV011365
1150,000000000židleMPV011366
1150,000000000židleMPV011367
1 150,000000000židleMPV011368
1 150,000000000židleMPV011369
1 150,000000000židleMPV011370
1 150,000000000židleMPV011371

730,000280000skříň prosklenáMPV029092
730,000280000skříň jednoduchá plnáMPV029093
730,000280000knihovničkaMPV029094

2 185,000280000stůlMPV029095
2 185,000280000stůlMPV029096
2 185,000280000stůlMPV029097
2 185,000280000stůlMPV029098
2 185,000280000stůlMPV029099
2 185,000280000stůlMPV029100



Hacarova 2

Su/Auinventární číslo pořizovací cenanázev majetku

Nábytek D 133 -4ks. uzavř.skříňMPV006327 0000000 2 820,00
Nábytek D 133-4ks polic.skříňMPV006328 0000000 1 310,00

Nábytek D 133 šatníMPV006329 0000000 2 070,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013659 0000000 1 891,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013660 0000000 1 891,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013661 0000000 1 891,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2 0000000MPV013662 1 891,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013663 0000000 1 891,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013664 0000000 1 891,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013665 0000000 1 891,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013666 1 891,000000000

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013667 0000000 1 891,00

křeslo GOLF DPS Hacarova 2MPV013668 0000000 1 891,00

stolek S3 DPS Hacarova 2MPV013669 0000000 1 891,00

stolek S3 DPS Hacarova 2MPV013670 0000000 1 891,00

stolek S3 DPS Hacarova 2MPV013671 0000000 1 891,00

stolek S3 DPS Hacarova 2MPV013672 0000000 1 891,00

stolek S3 DPS Hacarova 2MPV013673 0000000 1 891,00

židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013674 0000000 964,00

židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013675 0000000 964,00
židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013676 0000000 964,00
židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013677 0000000 964,00

židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013678 0000000 964,00

židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013679 0000000 964,00

židle 73(chrom-cagli) DPS Hacarova 0000000MPV013680 964,00
židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013681 0000000 964,00
židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013682 0000000 964,00

židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013683 0000000 964,00

židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013684 0000000 964,00
židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013685 0000000 964,00

židle 73(chrom-cagli) DPS Hacarova 0000000 964,00MPV013686

židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013687 0000000 964,00
židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013688 0000000 964,00
židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013689 0000000 964,00
židle 73(chrom-cagli) DPS Hacarova 0000000 963,00MPV013690
židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013691 0000000 963,00

židle 73(chrom-cagli) DPS Hacarova 0000000MPV013692 963,00

židle 73(chrom-cagli) DPS HacarovaMPV013693 0000000 963,00

stůl 110x80 DPS Hacarova 0000000 2 928,00MPV013694

stůl 110x80 DPS HacarovaMPV013695 0000000 2 928,00

stůl 110x80 DPS HacarovaMPV013696 0000000 2 928,00

stůl 110x80 DPS HacarovaMPV013697 0000000 2 928,00

stůl 110x80 DPS HacarovaMPV013698 0000000 2 928,00

křeslo Toscano DPS Hacarova 2MPV014138 0280000 5 330,00

křeslo Toscano DPS Hacarova 2MPV014139 0280000 5 330,00

trojkřeslo Toscano DPS Hacarova 2MPV014140 0280000 13 150,00



3 070,001|mPV014141 0280000stolek Leda Lux DPS Hacarova 2

Kostelecká 17

pořizovací cenaSu/Aunázev majetkuinventární číslo
1 000,000000000stůl Kostelecká 17MPV009627
5 195,000280000skříň šatníMPV010474
5 195,000280000skříň šatníMPV010476
5 195,000280000skříň šatníMPV010477
5 195,000280000skříň šatníMPV010480
5 195,000280000skříň šatníMPV010482
5 195,000280000skříň šatníMPV010483
5 195,000280000skříň šatníMPV010484
5 195,000280000skříň šatníMPV010485
5 195,000280000skříň šatníMPV010488
5 195,000280000skříň šatníMPV010492
5 195,000280000skříň šatníMPV010496
5 195,000280000skříň šatníMPV010498
5 195,000280000skříň šatníMPV010499
1 153,000000000stůl jídelní SET 80, nohy chromMPV010566
1153,000000000stůl jídelní SET 80, nohy chromMPV010571
1153,000000000stůl jídelní SET 80, nohy chromMPV010582
1153,000000000stůl jídelní SET 80, nohy chromMPV010583
1153,000000000stůl jídelní SET 80, nohy chromMPV010585
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010654
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010656
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010657
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010658
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010659
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010660
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010661
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010662
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010663
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010664
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010666
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010668
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010669
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010670
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010672
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010675
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010678
3 751,000280000chladnička Perfekt RM 140MPV010680

450,000000000židle BISTROMPV012191
450,000000000židle BISTROMPV012192
450,000000000židle BISTROMPV012193
450,000000000židle BISTROMPV012194
450,000000000židle BISTROMPV012195
450,000000000židle BISTROMPV012196
450,000000000židle BISTROMPV012197
450,000000000židle BISTROMPV012200



židle BISTROMPV012202 0000000 450;00
židle BISTROMPV012203 0000000 450,00
židle BISTROMPV012204 450,000000000
židle BISTROMPV012205 0000000 450,00
židle BISTROMPV012206 0000000 450,00
skříň E301 Kostelecká 17MPV012996 0280000 3 549,00

skříň E301 Kostelecká 17MPV012997 0280000 3 549,00

skříň E301 Kostelecká 17MPV012998 0280000 3 549,00

skříň E301 Kostelecká 17MPV013001 0280000 3 549,00

lednice ZANUSSI s mrazničkou, Kostelecká 17MPV013003 0280000 5 420,00

lednice ZANUSSI s mrazničkou, Kostelecká 17MPV013005 5 420,000280000

lednice ZANUSSI s mrazničkou, Kostelecká 17MPV013006 0280000 5 420,00

lednice ZANUSSI s mrazničkou, Kostelecká 17MPV013007 0280000 5 420,00

šatní skříňMPV013808 0280000 3 380,00

šatní skříňMPV013809 3 380,000280000

šatní skříňMPV013810 0280000 3 380,00

šatní skříňMPV013812 0280000 3 380,00

šatní skříňMPV013816 0280000 3 380,00

šatní skříňMPV013818 3 380,000280000

šatní skříň 3 380,00MPV013819 0280000

šatní skříňMPV013822 3 380,000280000

ednička IndesitMPV013838 0280000 5 420,00

ednička IndesitMPV013840 0280000 5 420,00

ednička IndesitMPV013844 5 420,000280000

ednička IndesitMPV013845 0280000 5 420,00

ednička IndesitMPV013846 0280000 5 420,00

jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013847 0000000 1 000,00
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013848 0000000 1 000,00
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013851 0000000 1 000,00
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013854 0000000 1 000,00
jídelní stůl 80x80 cm deska lamino 1000,00MPV013855 0000000
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013856 0000000 1 000,00
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013857 0000000 1 000,00
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013858 0000000 1 000,00
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013859 1 000,000000000
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013860 0000000 1 000,00
jídelní stůl 80x80 cm deska laminoMPV013861 0000000 1 000,00
válenda celočalouněnáMPV013868 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013869 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013870 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013871 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013876 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013877 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013879 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013881 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013882 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013883 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013886 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013887 0000000 1 800,00
válenda celočalouněnáMPV013888 0000000 1 800,00



MPV013890
MPV013891
MPV013892
MPV013893

válenda celočalouněná

válenda celočalouněná

válenda celočalouněná

válenda celočalouněná

válenda celočalouněná

válenda celočalouněná

válenda celočalouněná

0000000
0000000
0000000
0000000

1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00
1 800,00

1 800,00

MPVQ13894
MPV0139QQ

MPV013901

0000000
0000000
0000000

Brněnská 42

inventární číslo

MPV009406

MPV009417

název majetku Su/Au

0000000
0000000

pořizovací cena
schodky Brněnská

židle čalouněné 3 ks Brněnská 1439,00
510,00

Finská 9

i inventární číslo

MPVQ094Q7

MPV009408

název majetku Su/Au
0000000
0000000

pořizovací cena
příborník horní Finská

510,00
510,00|

příborník horní Finská

příborník horní Finská

příborník horní Finská

příborník dolní Finská

vařič ETA 2107 Finská

kolečka stavební Finská

skříň dvoudveřová Finská

infrazářič TESCOMA Finská

pračka automatická Zanussi
židle

MPV0Q9409
'MPV0Q9410
MPV009411

0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0280000
0000000
0000000

510,00
510,ool
650,00
720,00
735,00

1 750,001

1 201,001
9 900,001

~1 150,001

1 150,00

(MPV009412
JMPV009413

[MPV0Q9414
MPVQQ9415~

MPV0Q9416~

MPV011372

MPV011373 židle
MPV011374

[MPV011375

[MPV011376
MPV011377~

1V1PV011378~

MPV011379

židle
židle
židle
židle
židle
židle
židle
židle
židle
židle
židle
židle

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

1150,00
1 150,00|
1150,00
1 150,00
1 150,00
1150,00
1 150,001
1 150,001
1150,00
1 150,Opi

1 150,001
1 150,ool

1 150,00
1 150,00
1 150,001
1150,00
1150,001
1 150,ool

1150,001

MPV011380
|MPV01138r

MPV011382~

pv1PV011383~

MPV011384~

MPV011385
MPV011386

0000000
0000000
0000000
0000000
0000000
0000000

|MPV011387
|MPV011388
MPV011389~

MPV011390

MPV011391

židle
židle
židle
židle
židle

MPV011392
0000000

MPV011393 židle
0000000 1 150,00



židleMPV011394 0000000 1150,00

židleMPV011395 0000000 1150,00

skříň prosklenáMPV029101 0280000 1 440,00

skříň jednoduchá plnáMPV029102 0280000 1 440,00

knihovničkaMPV029103 0280000 1 440,00
stůlMPV029104 0280000 4 326,00
stůlMPV029105 0280000 4 327,00
stůlMPV029106 0280000 4 327,00
skříň prosklenáMPV029107 0280000 1 440,00
skříň jednoduchá plnáMPV029108 0280000 1 440,00
knihovničkaMPV029109 0280000 1 440,00

stůlMPV029110 0280000 4 326,00

stůlMPV029111 0280000 4 327,00

stůlMPV029112 0280000 4 327,00

DS Vrahovická

inventární číslo Su/Aunázev majetku pořizovací cena

plátno promítací el. DS VrahoviceMPV009380 0000000 2 735,00

skříně dřev. hnědé - 5MPV009387 0000000 8 010,00
truhlík květinový 7 ksMPV009389 0000000 5 594,75

obraz VzpomínkovýMPV009390 0280000 4 200,00

lavice červ.-černá - 6 ksMPV009393 0000000 8 010,00
linka kuchyňskáMPV009395 0000000 1 659,00

koberec červený kovralMPV009399 0280000 22 512,00

měsíční znaky 12 ksMPV009401 0000000 12 000,00
truhlík květinový 2 ksMPV009402 0280000 6 720,00
stoly hnědé - 44 ksMPV010967 0000000 48 767,94

křeslo černo-červ 70 ksMPV010970 0000000 44 800,00

Městské lázně

Su/Auinventární číslo název majetku pořizovací cena

Lázně - rozhlasová ústřednaMPV012207 0220000 45 012,00

Lázně čistič bazénu DOLPHIN 3001MPV013383 0220000 71 000,00

Lázně,úpravna vodyMPV013384 0220000 2 919 423,00

Lázně ,Karcher BR 400 čistící strojMPV013393 0220000 77 519,00

Lázně, nádrž zásobníMPV013404 0220000 70 182,00

Lázně - altányMPV013542 0220000 176 429,00

Lázně -bazénový zvedák VassilliMPV013593 0220000 83 500,00

Lázně - bazénový čistič DOLPHIN 6002MPV013639 0220000 230 580,00

Tlakový čistič KRÁNZLEMPV033813 0280000 23 419,00

Vysokotlaký čistič KARCHER HP 8/18-4 MXMPV036779 0220000 40 729,00

Velodrom

inventární číslo Su/Aunázev majetku pořizovací cena

skříňka se zámkemMPV010346 0280000 3 298,00

skříňka se zámkemMPV010347 0280000 3 298,00



3 298,000280000skříňka se zámkemMPV010348
2 195,000000000šatní laviceMPV010349
2 195,000000000šatní laviceMPV010350
2 195,000000000šatní laviceMPV010351
2 195,000000000šatní laviceMPV010352
2 195,000000000šatní laviceMPV010353
2 195,000000000šatní laviceMPV010354
2 195,000000000šatní laviceMPV010355
2 195,000000000šatní laviceMPV010356
2 195,000000000šatní laviceMPV010357
2 195,000000000šatní laviceMPV010358
2 195,000000000šatní laviceMPV010359
2 195,000000000šatní laviceMPV010360
2 195,000000000šatní laviceMPV010361
2 195,000000000šatní laviceMPV010362
2 195,000000000šatní laviceMPV010363
2 195,000000000šatní laviceMPV010364
2 195,000000000šatní laviceMPV010365
2 195,000000000šatní laviceMPV010366
2 195,000000000šatní laviceMPV010367
2 195,000000000šatní laviceMPV010368
2 195,000000000šatní laviceMPV010369
2 195,000000000šatní laviceMPV010370
2 368,000000000stolekMPV010372
1 690,000000000išta s věšáky š.200 cmMPV010373
1 690,000000000išta s věšáky š.200 cmMPV010374
1 690,000000000išta s věšáky š.200 cmMPV010375
1 690,000000000išta s věšáky š.200 cmMPV010376
1 690,000000000išta s věšáky š.200 cmMPV010377
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010378
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010379
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010380
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010381
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010382
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010383
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010384
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010385
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010386
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010387
1 690,000000000išta s věšáky š. 200 cmMPV010388

987,000000000išta s věšáky š. 150 cmMPV010389
987,000000000išta s věšáky š. 150 cmMPV010390
987,000000000išta s věšáky š. 150 cmMPV010391
987,000000000išta s věšáky š. 150 cmMPV010392
825,000000000židle dřevěná ADDAMPV010393
825,000000000židle dřevěná ADDAMPV010394
825,000000000židle dřevěná ADDAMPV010395
825,000000000židle dřevěná ADDAMPV010396
825,000000000židle dřevěná ADDAMPV010397
825,000000000židle dřevěná ADDAMPV010398



MPV010399 židle dřevěná ADDA 0000000 825,00
MPV010400 židle dřevěná ADDA 0000000 825,00

MPV010626 stůl 150x70 0000000 1 788,00

stůl 150x70MPV010627 0000000 1 788,00
MPV010634 kuchyňská linka 0280000 35 100,00
MPV010635 sporák MORA + odsavač 5711 0280000 10 701,00
MPV010902 lišta s věšáky 200cm-VSH-velodrom šatna č. 7 0000000

Sekací traktor W2979/122 (2018)MPV033854 0220000 120 819,00
MPV035682 noční stolek (borovice) 0000000 1 299,00

noční stolek (borovice)MPV035683 0000000 1 299,00

noční stolek (borovice)MPV035684 0000000 1 299,00
MPV035685 noční stolek (borovice) 0000000 1 299,00
MPV035686 noční stolek (borovice) 0000000 1 299,00
MPV035687 noční stolek (borovice) 0000000 1 299,00

noční stolek (borovice)MPV035688 0000000 1 299,00
MPV035689 noční stolek (borovice) 0000000 1 299,00
MPV035690 noční stolek (borovice) 0000000 1 299,00

noční stolek (borovice)MPV035691 0000000 1 299,00
MPV035692 noční stolek (borovice) 0000000 1 299,00
MPV035693 noční stolek (borovice) 0000000 1 299,00

židle, ekokůže, kovové nohyMPV035694 0000000 399,00
MPV035695 židle, ekokůže, kovové nohy 0000000 399,00

židle, ekokůže, kovové nohyMPV035696 0000000 399,00
židle, ekokůže, kovové nohyMPV035697 0000000 399,00

židle, ekokůže, kovové nohyMPV035698 0000000 399,00
židle, ekokůže, kovové nohyMPV035699 0000000 399,00
židle, ekokůže, kovové nohyMPV035700 0000000 399,00

židle, ekokůže, kovové nohyMPV035701 0000000 399,00
MPV035702 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1 499,50
MPV035703 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1499,50
MPV035704 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1499,50
MPV035705 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1499,50
MPV035706 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1 499,50
MPV035707 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1 499,50
MPV035708 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1499,50
MPV035709 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1 499,50
MPV035710 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1 499,50
MPV035711 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1 499,50
MPV035712 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1499,50
MPV035713 matrace primo 2x90x200cm 0000000 1499,50

konferenční stolek (dekor dub)MPV035714 0000000 499,00
konferenční stolek (dekor dub)MPV035715 0000000 499,00

konferenční stolek (dekor dub)MPV035716 0000000 499,00
konferenční stolek (dekor dub)MPV035717 0000000 499,00

MPV035718 rohová sedací souprava Polaris (šedohnědá) 0280000 6 310,00

jídelní stůl Bardolino (dekor dub)MPV035719 0280000 3 999,00

jídelní stůl Bardolino (dekor dub)MPV035720 0280000 3 999,00

jídelní židle ekokůže černáMPV035721 0000000 1 299,00

jídelní židle ekokůže černáMPV035722 0000000 1 299,00
jídelní židle ekokůže černáMPV035723 0000000 1 299,00



1 299,000000000jídelní židle ekokůže černáMPV035724
1 299,000000000jídelní židle ekokůže černáMPV035725
1 299,000000000jídelní židle ekokůže černáMPV035726
1 299,000000000jídelní židle ekokůže černáMPV035727
1 299,000000000jídelní židle ekokůže černáMPV035728
1 699,000000000konferenční stolek HarrisonMPV035729
3 499,000280000rohový psací stůl dekor dubMPV035730
3 499,000280000rohový psací stůl dekor dubMPV035731
3 499,000280000šatní skříňMPV035732
3 499,000280000šatní skříňMPV035733
1 999,000000000komodaMPV035734

999,000000000regálMPV035735
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035736
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035737
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035738
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035739
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035740
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035741
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035742
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035743
449,000000000zrcadlo MAX 40x60cmMPV035744
599,000000000věšák na oblečení alu/chro/černáMPV035745
599,000000000věšák na oblečení alu/chro/černáMPV035746
599,000000000věšák na oblečení alu/chro/černáMPV035747
599,000000000věšák na oblečení alu/chro/černáMPV035748

9 490,500280000rozkládací patrová postel Lucas 90x200 cmMPV035749
9 490,500280000rozkládací patrová postel Lucas 90x200 cmMPV035750
9 490,500280000rozkládací patrová postel Lucas 90x200 cmMPV035751
9 490,500280000rozkládací patrová postel Lucas 90x200 cmMPV035752
3 315,500280000postel jednolůžko Wiki 90x200 cmMPV035753
3 315,500280000postel jednolůžko Wiki 90x200 cmMPV035754
3 315,500280000postel jednolůžko Wiki 90x200 cmMPV035755
3 315,500280000postel jednolůžko Wiki 90x200 cmMPV035756

845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035757
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035758
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035759
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035760
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035761
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035762
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035763
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035764
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035765
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035766
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cmMPV035767
845,500000000laťový rošt v rámu 90x200 cm____________

malotraktor ROBOT s příslušenstvím (2020)
MPV035768

80 860,000220000MPV036558
9 966,000280000Sekačka rot. benzínová AL-KO CLASSIC 5.18MPV037832



DS Olomoucká

inventární číslo název majetku Su/Au pořizovací cena

MPV033110 Mix pult 0000000 1 890,00
MPV033111 Bezdrátový mikrofon 0280000 4 290,00

MPV033112 Reproduktor včetně propojovacího kabelu 0280000 10 780,00

MPV033113 Reproduktor včetně propojovacího kabelu 0280000 10 780,00

MPV033114 Stojan na reproduktor 0000000 995,00

MPV033115 Stojan na reproduktor 0000000 995,00

Kostelecká -

sportoviště

inventární číslo název majetku Su/Au pořizovací cena

MPV013025 hřiště IN-LINE Kostelecká ul. 0210600 2 348 301,80
MPV030194 Bikrosová dráha se startovací rampou, 190m 0210600 685 630,00

MPV032097 Cvičební prvek "Kombinace rovných a šikmých

lavic", venkovní posilovna, areál Kostelecká ul.

0220000 52 272,50

MPV032098 Cvičební prvek "Multifunkční sestava", venkovní

posilovna, areál Kostelecká ul.

0220000 194 572,50

MPV032099 Cvičební prvek "Dip lavice se zábradlím",

venkovní posilovna, areál Kostelecká ul.

0280000 11 572,50

MPV032100 Cvičební prvek "T-bar", venkovní posilovna,

areál Kostelecká ul.

0280000 6 572,50

MPV032101 Cvičební prvek "Zemní deska s gumovým

povrchem", venkovní posilovna, areál

Kostelecká ul.

(113,4m2)

0220000 232 598,00

MPV032559 Startovací zařízení BMX s příslušenstvím pro

dráhu BMX

0220000 77 361,35

MPV032560 Obytná dvojbuňka - kurty 0210600 250 954,00

MPV035395 rozjezdový rádius s rádiusovým rohem -

skatepark Kostelecká ul.

0210600 421 188,70

MPV035396 Funbox s A-bednou-skatepark Kostelecká ul. 0210600 412 854,60

MPV035397 BMX Funbox - skatepark Kostelecká ul. 0210600 220 531,00
MPV035398 BMX Funbox - skatepark Kostelecká ul. 0210600 133 344,30
MPV035399 Foampit a rádiusy - skatepark Kostelecká ul. 0210600 372 594,90

MPV035400 Minirampa s banky a rádiusem - skatepark

Kostelecká ul.

0210600 587 228,00

MPV035401 Kombinovaná streetová překážka - skatepark

Kostelecká ul.

0210600 542 224,40

MPV035402 Bank s rádiusem - skatepark Kostelecká ul. 0210600 270 150,60
MPV035403 Lomený bank - skatepark Kostelecká ul. 0210600 294 639,90



20 258,10Street Rail - skatepark Kostelecká ul. 0280000MPV035405
1 398 738,57mobilní buňky - kurty u zim, stadionu - 2 ks 0210600MPV039195


